
　　日頃より「ＪＦマリンバンク九州しんぎょれん」をご利用頂き誠にありがとうございます。

　さて、標記の件につきましては、これまでの窓口利用状況を踏まえ、令和６年１月より下記の通り

　昼一時休業を導入させて頂きます。

　　つきましては、利用者の方々にはご不便をおかけ致しますが、当支店の新たな取組にご理解賜り

　ますとともに、窓口営業時間変更後も変わらぬご利用を宜しくお願い申し上げます。

【壱岐支店窓口営業時間（令和６年１月４日より）】

月 火 水 木 金

支店ATM

　※ＡＴＭの営業時間は変更ありません。

8:45 ～ 19:00 （土日通常営業）

◆　　　　　　　　 九州しんぎょれんからの大切なお知らせ◆　

　壱岐支店の窓口営業時間の一部変更について　

壱岐支店

窓　口

＜ 午前営業 ＞    9:00 ～ 12:00

◆昼一時休業◆ 　12:00 ～ 13:00

＜ 午後営業 ＞   13:00 ～ 15:00


